
M ě s t o T ř i n e c 2016/02/044/LÍID1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2016/02/044/Li, uzavřené dne 23.03.2016

Smluvní strany:

oBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Paíkovskou, Starostkou města

ıć:ˇ 002 97 313
DIC: (3200297313
Bankovní Spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu:

ZHOTOVITEL: FIALA ARCHITECTS s. r. o.

Sídlo: Na Zákopech 250, 739 61 Třinec
Zastoupeno: Ing. arch. Jiří Fiala
Jednání ve věcech:
Smluvních a technických: lng. arch. Jiří Fiaía

IČ:ˇ 293 84 397
DIC: 0229384397
Bankovní spojení: UNICREDITBANK
č. účtu:

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník



M ě Sto T ř i n e c 2016/02/044/LiID1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

I.
Předmět dodatku

Při přípravných projekčních pracích bylo zjištěno, že na pozemku se nacházejí objekty, které
Zabraňují realizaci objektu tělocvičny. Z důvodu kolize je potřeba projekčně vyřešit podzemní
vedení horkovodu, vodovodu, vzdušné vedení ČEZ, dešťovou kanalizaci, demolici garáže a
kácení vzrostlých stromů. Tyto dodatečné projekční práce ve výši 92.500 Kč bez DPH, které
nebyly Zahrnuty ve Smlouvě o dílo. Vzhledem k těmto skutečnostem vznesl Zhotovitel
požadavek na uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.

V Souvislosti s timto Se Smluvní strany dále dohodly na Změně ceny dila takto:

1. Článek V. odst. V.1 Smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:

Cena díla byla stanovena dle Cenové nabídky na výše uvedenou akci:

cena v Kč bez DPH
Dokumentace pro územní rozhodnutí 492.500
Dokumentace pro Stavební povolení 600.000
Dokumentace pro provedení Stavby 690.000

CELKEM v Kč bez DPH 1.782.500

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.
Tato cena je nejvýše přípustná a kryje veškeré náklady související Se Zhotovením díla
(Zvlášť bude fakturovaná částka za DÚR, DSP, DPS).
Objednatel se Zavazuje uhradit faktury Zhotovitele převodem na jeho účet ve lhůtě splatnosti
do 30 dnů ode dne doručení faktury.

lI.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení Smlouvy o dílo Se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo Schváleno na 55. Schůzi Rady města Třince '

dne 20.06.2016 usnesením 2016/2068.

50. UB. ZillfiV Třinci dne ................

Za objednatele: Za Zhotovitele:

ıngi'aç šři Fiaıa
starostka města jednatel Společnosti

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník


